



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St./11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

National Master Standing Offer (NMSO)

Offre à commandes principale et nationale (OCPN)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Communication Procurement Directorate/Direction de
l'approvisionnement en communication
360 Albert St./ 360, rue Albert
12th Floor / 12ième étage
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

Title - Sujet Offre à commandes - enveloppes	
Solicitation No. - N° de l'invitation EN578-201500/A	Date 2020-05-22
Client Reference No. - N° de référence du client EN578-201500	Amendment No. - N° modif. 006
File No. - N° de dossier cw001.EN578-201500	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$CW-001-78629	
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale 2020-04-03	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2020-05-28	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: MPACE(CW), MIACE	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
Telephone No. - N° de téléphone (613) - ()	Buyer Id - Id de l'acheteur cw001
FAX No. - N° de FAX () -	
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: See herein	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

La présente modification vise à répondre aux questions de l'offrant.

RÉPONDRE AUX QUESTIONS DES OFFRANTS :

Question 8 :

Référence : Annexe B – Base de paiement

J'ai quelques questions concernant la Base de paiement de la demande d'offre à commandes pour des enveloppes. Les grilles de prix comportent des cellules où l'on indique qu'il n'est pas obligatoire de proposer un prix. Toutefois, certaines parties des grilles de prix semblent ne pas exiger d'indiquer un prix, mais elles ne donnent pas de directives sur la façon de procéder. L'article 8 de la catégorie 5 comporte des cellules jaunes ombragées, mais aucune directive, contrairement à l'article 2 b de la catégorie 2.

Selon les instructions, le fournisseur est tenu de proposer un prix dans les cellules vertes.

J'en comprends qu'il n'est pas obligatoire de remplir les cellules de certains modèles spéciaux dans la catégorie 2 (petites enveloppes – quantité moyenne). Est-ce exact? Et est-ce le cas également pour l'article 8 de la catégorie 5?

Devons-nous proposer un prix pour l'une ou l'ensemble des enveloppes avec fenêtre de taille spéciale (de 50 000 à 200 000 enveloppes)?

Réponse 8

Tel qu'il est indiqué à l'Annexe A – Énoncé des travaux, section A.2.6.1.1 *DIMENSIONS D'ENVELOPPES ET FABRICATION* :

Pour les enveloppes avec fenêtre et les enveloppes à double fenêtre (3-7/8 po x 8-7/8 po et 4-1/8 po x 9-1/2 po) et les enveloppes avec fenêtre (9 1/2 po x 12 po) :

« Pour les quantités supérieures à 50 001, il est possible qu'une fenêtre de taille spéciale soit demandée. La taille de la fenêtre spéciale sera inférieure ou égale à 10 po², et ce, à tous les emplacements ».

En ce qui concerne UNIQUEMENT la catégorie 2 (articles 2 b et 4 b) : Il n'est pas obligatoire d'indiquer un prix pour les enveloppes avec fenêtre de taille spéciale (de 50 001 à 200 000 enveloppes).

Toutefois, les offrants doivent proposer un prix pour les enveloppes avec fenêtre de taille spéciale indiquées dans les catégories 5 et 8 pour les quantités d'au moins 50 001 enveloppes, et pour toutes les quantités dans les catégories 3, 6 et 9.

Question 9 :

Je ne trouve pas le lien pour la connexion Postel.

Réponse 9 :

L'adresse courriel au moyen du service Connexion postal pour transmettre les soumissions en réponse à la demande de soumissions est :

tpsgc.dgareceptiondessoumissions-abbidreceiving.pwgsc@tpsgc-pwgsc.gc.ca .

Question 10 :

Est-ce que ça peut être les mêmes clients externes pour les 3 annexes?

Réponse 10 :

Veillez noter que le critère obligatoire O.1 est différent dans chacune des annexes (G, H et I), cependant il peut s'agir des deux (2) mêmes clients externes identifiés pour chacune des catégories pour lesquelles l'offrant a soumis son offre (chaque annexe).

Dans leurs offres, les offrants doivent indiquer clairement la ou les catégories pour laquelle/lesquelles l'offrant a soumis son offre.

Chaque catégorie (1 à 9) sera évaluée individuellement. Les offres présentées par les offrants doivent satisfaire à tous les critères techniques obligatoires propres à la catégorie/aux catégories pour laquelle/lesquelles l'offrant a soumis son offre. Les offres qui ne satisfont pas à tous les critères techniques obligatoires seront rejetées.

Tel qu'il est indiqué dans la modification 004 de la demande d'offre à commandes :

- La réponse de l'offrant aux critères obligatoires O.1 et O.2 de l'annexe G peut être la même pour une (1) ou pour toutes les catégories 1, 4 ou 7.
- La réponse de l'offrant aux critères obligatoires O.1 et O.2 de l'annexe H peut être la même pour une (1) ou pour toutes les catégories 2, 3, 5 ou 6.
- La réponse de l'offrant aux critères obligatoires O.1 et O.2 de l'annexe I peut être la même pour une (1) ou pour les deux catégories 8 ou 9.

**TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DE LA DEMANDE D'OFFRE A COMMANDES
DEMEURENT INCHANGÉES.**